АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОГОРЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.11.2013
                                                                                                         №97
	Об установлении многоквартирных  и индивидуальных домов, уровень благоустройства, конструктивные и технические параметры которых соответствуют средним условиям в Новогоренском сельском поселении

В соответствии со статьей 159 Жилищного кодекса Российской Федерации, в целях установления регионального стандарта стоимости жилищно-коммунальных услуг для расчета расходов граждан на оплату жилых помещений и коммунальных услуг по Новогоренскому сельскому поселению

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить, что многоквартирными домами, уровень благоустройства, конструктивные и технические параметры которых соответствуют средним условиям в Новогоренском сельском поселении, являются:

1.1.  жилой дом, расположенный по адресу: д. Новогорное, улица Полева, дом 3 (приложение № 1);
1.2. жилой дом, расположенный по адресу: д. Новогорное, улица Новая, дом 9 (приложение № 2).

2. Установить, что индивидуальными (одноквартирными) домами, уровень благоустройства, конструктивные и технические параметры которого соответствуют средним условиям в Новогоренском сельском поселении,  являются:

2.1. жилой дом, расположенный по адресу: д. Новогорное, улица Береговая, дом 34 (приложение № 3);
2.2. жилой дом, расположенный по адресу: д. Новогорное, улица Береговая, дом 6 (приложение № 4);
2.3. жилой дом, расположенный по адресу: д. Новогорное, пер. Школьный, дом 2 (приложение № 5).

3. Опубликовать настоящее постановление в Ведомостях  органов местного самоуправления Новогоренского сельского поселения.

Глава поселения

И.А. Комарова
Приложение № 1 к постановлению Администрации Новогоренского сельского поселения
от 01.11.2013  № 97
Техническая характеристика многоквартирного дома, уровень благоустройства, конструктивные и технические параметры которого соответствуют средним условиям в Новогоренском сельском поселении

	Год постройки
	1984

	Количество проживающих, чел
	6

	Уровень благоустройства:

	лифт
	нет

	Централизованное отопление
	нет

	Местное отопление (твердое топливо)
	да

	Отопление посредством газового оборудования
	нет

	Электроснабжение
	да

	Холодное водоснабжение
	да

	Горячее водоснабжение
	нет

	Централизованное водоотведение
	нет

	Вывоз ЖБО
	да

	Вывоз ТБО
	нет

	Содержание жилья
	Нет

	Ремонт жилья
	нет

	Электрическое отопление
	да

Приложение № 2 к постановлению Администрации Новогоренского сельского поселения
от 01.11.2013  № 97
Техническая характеристика многоквартирного дома, уровень благоустройства, конструктивные и технические параметры которого соответствуют средним условиям в Новогоренском сельском поселении

	Год постройки
	1970

	Количество проживающих, чел
	4

	Уровень благоустройства:

	лифт
	нет

	Централизованное отопление
	нет

	Местное отопление (твердое топливо)
	да

	Отопление посредством газового оборудования
	нет

	Электроснабжение
	да

	Холодное водоснабжение
	да

	Горячее водоснабжение
	нет

	Централизованное водоотведение
	нет

	Вывоз ЖБО
	нет

	Вывоз ТБО
	нет

	Содержание жилья
	нет

	Ремонт жилья
	нет

Приложение № 3 к постановлению Администрации Новогоренского сельского поселения
от 01.11.2013 № 97
Техническая характеристика индивидуального (одноквартирного) дома, уровень благоустройства, конструктивные и технические параметры которого соответствуют средним условиям в Новогоренском сельском поселении

	Год постройки
	1960

	Количество проживающих, чел
	1

	Уровень благоустройства:

	лифт
	нет

	Централизованное отопление
	нет

	Местное отопление (твердое топливо)
	да

	Отопление посредством газового оборудования
	нет

	Электроснабжение
	да

	Холодное водоснабжение
	да

	Горячее водоснабжение
	нет

	Централизованное водоотведение
	нет

	Вывоз ЖБО
	нет

	Вывоз ТБО
	нет

Приложение № 4 к постановлению Администрации Новогоренского сельского поселения
от 01.11.2013  № 97
Техническая характеристика индивидуального (одноквартирного) дома, уровень благоустройства, конструктивные и технические параметры которого соответствуют средним условиям в Новогоренском сельском поселении

	Год постройки
	1984

	Количество проживающих, чел
	4

	Уровень благоустройства:

	лифт
	нет

	Централизованное отопление
	нет

	Местное отопление (твердое топливо)
	да

	Отопление посредством газового оборудования
	нет

	Электроснабжение
	да

	Холодное водоснабжение
	да

	Горячее водоснабжение
	нет

	Централизованное водоотведение
	нет

	Вывоз ЖБО
	да

	Вывоз ТБО
	Нет

	Электрическое отопление
	да

Приложение № 5 к постановлению Администрации Новогоренского сельского поселения
от 01.11.2013  № 97
Техническая характеристика индивидуального (одноквартирного) дома, уровень благоустройства, конструктивные и технические параметры которого соответствуют средним условиям в Новогоренском сельском поселении

	Год постройки
	1966

	Количество проживающих, чел
	2

	Уровень благоустройства:

	лифт
	нет

	Централизованное отопление
	нет

	Местное отопление (твердое топливо)
	да

	Отопление посредством газового оборудования
	нет

	Электроснабжение
	да

	Холодное водоснабжение
	да

	Горячее водоснабжение
	нет

	Централизованное водоотведение
	нет

	Вывоз ЖБО
	нет

	Вывоз ТБО
	нет